quinientos ochenta y tres mil novecientos sesenta mil pesos -$ 50.583.960- a título de indemnización por el periodo comprendido entre el 20 de
noviembre de 1984 al 30 de mayo de 2008 según consta en el anexo 1, acto que integra la precitada resolución9. Suma que debido a que el
periodo final se ajustó al 30 de junio de 2008, se adicionó en doscientos cuatro mil novecientos ochenta pesos ($ 204.980).

Como se observa, la indemnización reconocida cubrió desde el momento de vinculación de la señora Gloria María Cossio al ISS, hasta la
terminación del vínculo laboral con la ESE Rafael Uribe Uribe que tuvo lugar en el año 2008.

De lo expuesto la Sala concluye, que los derechos salariales y prestacionales que la demandante pretende que le sean reliquidados a partir del